1

中设协字[2021]32 号

各有关单位：

为帮助广大勘察设计企业把握“十四五”时期的发展机遇，推动产

业数字化转型，突破管理理念桎梏，融合消纳前沿技术，我协会决定

举办“基础设施领域工程企业数字化转型与实践研讨会”。本次研讨会

将围绕企业数字化转型、工程数字化技术应用及大数据、云平台等相

关新技术应用进行交流研讨。会议将邀请业主单位、勘察设计单位、

企业管理咨询机构、互联网公司作主题报告，同时安排主题交流活动，

希望各相关单位组织人员积极参会。现将具体事宜通知如下：

一、组织单位

主办单位：中国勘察设计协会

承办单位：浙江省工程数字化技术研究中心

          北京雯璟国际信息咨询有限公司

协办单位：数字城市 CIM 技术浙江省工程研究中心

          浙江华东工程数字技术有限公司

二、会议内容及特邀单位

1.勘察设计企业信息化建设；

2.数字建造国际标准体系宣介；

3.勘察设计行业数字化战略转型观察；

4.数字化技术体系与数字化转型实践探讨；

5.从工程数据创建和管理到数据应用与消费；

6.工程勘察设计企业 BIM 行业发展情况报告；

2

7. 基于微服务架构的图形引擎与云基础设施算力研究；

8. 特邀单位：英国标准协会（BSI）

             北京飞渡科技有限公司

             BENTLEY 软件(北京)有限公司

             上海攀成德企业管理顾问有限公司

三、时间地点

2021 年 4 月 28 日- 4 月 29 日   27 日报到   杭州市

注：具体报到地点会前一周左右另行通知。

四、参会对象

各勘察设计单位数字化信息化主管领导及技术团队人员。

五、会议费用

各参会单位 2 人以内免费参会，超 2 名人员参会按 2000 元/人收

取会议费。食宿统一安排，其中住宿费用自理。

六、报名方式

填写报名回执（见附件）发送至邮箱：hzhuiyi2021@163.com

此次会议名额有限，报名成功与否以收到的回复邮件为准。

七、会务组联系方式

会务组（会议有关事宜的咨询）：刁老师  0571-56627960，

13510218602 ；王  工 18710094332。

中国勘察设计协会培训部联系人：张琪（接受意见、建议及投诉）

电  话：010-88023342

八、会议质量监督电话

电  话：010-88023401

附件:报名回执表

                                    中国勘察设计协会

                                     2021年 4 月 8 日

3

附件:

“基础设施领域工程企业数字化转型与实践研讨会”
报名回执表

 注：如报名人员较多时此表格可复印使用，传真件有效，请用正楷字填写；
 会务组联系人：刁老师  王 工            邮  箱：hzhuiyi2021@163.com
 手  机: 13510218602   18710094332      微信同号

单位名称  邮  编

通讯地址

联 系 人  E-mail

电   话  传  真

参会代表 性别 职务/部门 电话 手机 E-mail
房间

合住  单间

费用总额 万    仟    佰    拾    元整 小  写 ￥

注：因参会名额有限，报名成功以收到邮件回复为准。参会代表请务必仔细核对开票

信息，如因开票信息提供有误，导致错开，责任由贵方承担。

参会地点 杭州市

发票类型

单位名称：                              纳税人识别号：

地 址 ：                                电 话：

开户行：                                账 号：

□普通发票，请提供单位名称及纳税人识别号；

□增值税专用发票，请提供单位名称、纳税人识别号、地址、电话及开户行及

账号。

参会须知

报名单位请认真填写此表并回传至下方邮箱/微信，会务组将在会议前10天发报

到通知(含收款账户信息)，详告报到时间、地点、汇款信息及食宿等具体安排
事项。